UhuNA MIEDZYRZECZ
Rynek 1, 66-300 Migedzyrzecz

NIP 596-000-65-53 REGON 210966844

Miedzyrzecz, 17.10.2013 r.

WRPG.271.34.2013

Wykonawcy bioracy udziat w zamowieniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Udzielenie kredytu diugoterminowego dla Gminy

Miedzyrzecz”.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.) informuje, iz w przedmiotowym
postepowaniu wptynety pytania do tresci SIWZ:

1.

d)

Czy w harmonogramie splat zawartym do SIWZ wskazano btednie termin sptaty trzeciej raty
kredytu? Czy winno by¢ 31.03.2014 r.?

Odpowiedz: Tak, w harmonogramie sptat zawartym do SIWZ wskazano btednie termin spfaty
trzeciej raty kredytu. Powinno byc¢ 31.03.2014 r.

Brak 2, 3 strony uchwaly nr 185/2013 Sktadu RIO z dnia 11.04.2013 r.
Odpowiedz: Poprawiona kopia uchwaty stanowi zatacznik do niniejszej odpowiedzi.

Czy pozyczki porgczone MTBS Sp. z 0.0. s3 obstugiwane prawidtowo, czy wystapity dotychczas
zalegtosci w splacie? Jezeli tak, to jak czesto wystgpity zalegtosci i po ilu dniach zostaty sptacone?
Odpowiedz: Gmina dotychczas nie spfacata rat poreczonych pozyczek.

W jakim zakresie Gmina wspiera finansowo sp6tki powigzane kapitalowo: MPWIK Sp. z 0.0., ZEC
Sp.z0.0., MTBS Sp. z0.0., PPB ,,PUBR” Sp. z0.0.?

Odpowiedz: Gmina nie wspiera finansowo spotek MPWiK Sp. z 0.0., ZEC Sp. z 0.0., MTBS Sp.
z 0.0., PPB "PUBR" Sp. z 0.0. Stosuje tylko dopfaty w spdétkach prawa handlowego — MTBS Sp.
Z0.0.

Prosze o informacje czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne? Jesli tak to
prosimy podac kwoty zajec egzekucyjnych.
Odpowiedz: Na rachunkach gminy nie cigza zajecia egzekucyjne.

Prosze o informacje czy posiadajg Panstwo zalegtosci w pfatnosciach swoich zobowiazan? Jesli
tak to prosimy o podanie kwoty tych zalegtosci oraz ich tytutu?
Odpowiedz: Gmina nie posiada zalegtosci w ptatnosciach swoich zobowigzan.

Czy Gmina jest organem zatozycielskim SPZ0OZ? Jesli tak to:

Czy SPZOZ realizuje program naprawczy?

Czy przewidywane jest przejecie zobowigzan w wyniku likwidacji tej jednostki?

Czy Gmina wspiera SPZOZ finansowo? Jezeli tak, to w jakiej formie;

Proszg o przediozenie danych finansowych (bilans i RZiS) za 2011, 2012 i za 06/2013 (jezeli jest
dostgpne) wraz z RB-N, RB-Z (lub stosowng informacjg o strukturze czasowo-podmiotowej
naleznosci i zobowigzan);

Odpowiedz: Gmina nie jest organem zatozycielskim SPZOZ. Gmina udziela dotacji na zakupy sprzetu
medycznego w zaleznosci od potrzeb i jej mozliwosci finansowych.

8.

Czy Skarbnik kontrasygnuje oswiadczenie o poddaniu sie egzekucji?
Odpowiedz: Tak.




9. Prosze o wyjasnienie niskiego poziomu wykonania wydatkow majatkowych za drugi kwartal
2013 w odniesieniu do planu na 2013r.
Odpowiedz: Finansowe wykonanie wydatkow majatkowych z reguly nastepuje w Ill | IV kwartale
roku budzetowego. W | potroczu przeprowadzane sg postepowania przetargowe na zadania
inwestycyjne i wykonawcy przystepuja do prac budowlanych.

10. Prosze o przediozenie informacji o stanie mienia komunalnego Gminy na czerwiec 2013 lub na
koniec 2012 roku.

Odpowiedz: Informacja o stanie mienia komunalnego gminy zawarta jest w pliku Wykonanie
budzetu 2012 — cze$c 8 i stanowi zatacznik do niniejszej odpowiedzi.

11. W budzecie na rok 2013 uwzgledniono wydatki w wysokosci 325 tys. PLN na wykup/wniesienie

udziatow kapitatowych w MPWiK Sp. z 0.0. — czy Gmina planuje uzyskac 100% udziatow spotki?
Odpowiedz: Tak, gmina planuje uzyskac¢ 100% udziatow w spoice MPWIK 5p. z 0.0.
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